- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum ad provinciam Imperii (Austriaco-Hungarici) pertinentium pro anno Domini 1894. Košice 1894. [PKI 1894]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum ad provinciam Imperii (Austriaco-Hungarici) pertinentium pro anno Domini 1895. Košice 1895. [PKI 1895]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum ad provinciam Imperii (Austriaco-Hungarici) pertinentium pro anno Domini 1896 bissextili. Košice 1896. [PKI 1896]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum ad provinciam Imperii (Austriaco-Hungarici) pertinentium pro anno Domini 1897. Košice 1897. [PKI 1897]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum ad provinciam Imperii (Austriaco-Hungarici) pertinentium anno Domini 1898. Košice 1897. [PKI 1898]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum ad provinciam Imperii (Austriaco-Hungarici) pertinentium anno Domini 1899. Košice 1898. [PKI 1899]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum ad provinciam Imperii (Austriaco-Hungarici) pertinentium anno Domini 1900. Košice 1900. [PKI 1900]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum ad provinciam Imperii (Austriaco-Hungarici) pertinentium anno Domini 1901. Košice 1901. [PKI 1901]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum ad provinciam Imperii (Austriaco-Hungarici) pertinentium anno Domini 1902. Košice 1902. [PKI 1902]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum ad provinciam Imperii (Austriaco-Hungarici) pertinentium anno Domini 1903. Wien 1902. [PKI 1903]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum ad provinciam Imperii (Austriaco-Hungarici) pertinentium anno Domini 1904 bissextili. Wien 1903. [PKI 1904]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum ad provinciam Imperii (Austriaco-Hungarici) pertinentium anno Domini 1905. Wien 1905. [PKI 1905]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum ad provinciam Austriaco-Hungaricam pertinentium anno Domini 1906. Wien 1906. [PKAH 1906]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum ad provinciam Austriaco-Hungaricam pertinentium anno Domini 1907. Wien 1906. [PKAH 1907]

- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum ad provinciam Austriaco-Hungaricam pertinentium anno Domini 1908 bissextili. Wien 1907. [PKAH 1908]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum almae provinciae Austriaco-Hungaricae pro anno Domini 1909. Wien 1908. [PKAH 1909]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum almae provinciae Austriaco-Hungaricae pro anno Domini 1910. Wien 1909. [PKAH 1910]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum almae provinciae Austriaco-Hungaricae pro anno Domini 1911. Wien 1910. [PKAH 1911]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum almae provinciae Austriaco-Hungaricae pro anno Domini 1912 bissextili. Wien 1911. [PKAH 1912]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum almae provinciae Austriaco-Hungaricae pro anno Domini 1913. Wien 1912. [PKAH 1913]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum almae provinciae Austriaco-Hungaricae pro anno Domini 1914. Wien 1913. [PKAH 1914]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum almae provinciae Austriaco-Hungaricae pro anno Domini 1915. Wien 1914. [PKAH 1915]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum almae provinciae Austriaco-Hungaricae pro anno Domini 1916 bissextili. Wien 1915. [PKAH 1916]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum almae provinciae Austriaco-Hungaricae pro anno Domini 1917. Wien 1916. [PKAH 1917]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum almae provinciae Austriaco-Hungaricae pro anno Domini 1918. Wien 1917. [PKAH 1918]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum almae provinciae Austriaco-Hungaricae pro anno Domini 1919. Wien 1918. [PKAH 1919]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum almae provinciae Austriaco-Hungaricae pro anno Domini 1920. Wien 1919. [PKAH 1920]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum almae provinciae Austriaco-Hungaricae pro anno Domini 1921. VII. centenario a felici transitu sancti patriarchae nostri Dominici. Wien 1921. [PKAH 1921]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum almae provinciae Austriaco-Hungaricae pro anno Domini 1925. Graz 1925. [PKAH 1925]
- Schematismus patrum et fratrum sacri ordinis Praedicatorum almae provinciae Austriaco-Hungaricae pro anno Domini 1927. Graz 1927. [PKAH 1927]
- SCHLAGETER, JOHANNES: Art. Hieronymus v. Montefortino. In: LThK³, Bd. 5. Freiburg i. Br. u. a. 2006, Sp. 95. [Art. Hieronymus v. Montefortino]
- SCHMAUS, MICHAEL: Katholische Dogmatik. Fünfter Band. Mariologie. München 1955. [Katholische Dogmatik V]
- SCHMID, FRANZ: Rezension zu: Schneider, C[eslaus] M[aria]: Die unbefleckte Empfängniß und die Erbsünde. Erwiderung auf Többe's: „Die Stellung des hl. Thomas von Aquin zur unbefleckten Empfängniß der Gottesmutter.“ Re-